

# V3A ApS

Georginevej 12  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/01/2019**

---

**Anders Bak Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

V3A ApS  
Georginevej 12  
9310 Vodskov

CVR-nr: 35402462  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Jutlander Bank  
Tankedraget 5  
9000 Aalborg  
DK Danmark

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for V3A ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen har fravalgt revision i kommende regnskabsperiode.

Ledelsen har anmodet Kronborgs Revision 9380 Vestbjerg om bistand til regnskabsopstilling samt udarbejdelse af den skattepligtige indkomst

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg det 22 januar 2019

I direktionen

---

Anders Bak Rasmussen

, den

**Direktion**

Anders Bak Rasmussen

**Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Revision er fravalgt i kommende regnskabsperiode

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning indenfor IT-implementering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud før skat er på kr. 176.669.

Selskabets egenkapital er pr. 30. september 2018 kr. 190.377. Af selskabets egenkapital er kr. 80.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30. september 2018 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for V3A ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

### INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at leveringen finder sted. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

### RESULTATOPGØRELSEN

#### Bruttoresultat

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

### BALANCEN

#### Driftsmidler

Driftsmidler afskrives lineært over 5 år.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>612.470</b> |                |
| Distributionsomkostninger .....               |      | -266.872       |                |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -162.044       |                |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -6.879         |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>176.675</b> |                |
| Andre finansielle indtægter .....             |      | 38             |                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -44            |                |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>176.669</b> |                |
| Skat af årets resultat .....                  |      | -24.632        |                |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>152.037</b> |                |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 152.037        |                |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>152.037</b> |                |

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      |                | 0              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      |                | <b>0</b>       |
| Grunde og bygninger .....                          |      |                | 0              |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      |                | 0              |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 20.639         | 32.318         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>20.639</b>  | <b>32.318</b>  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      |                | 0              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 4.800          | 0              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>4.800</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>25.439</b>  | <b>32.318</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      |                | 0              |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |      |                | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      |                | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 229.353        | 101.888        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      |                | 0              |
| Tilgodehavende skat .....                          |      |                | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>229.353</b> | <b>101.888</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      |                | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      |                | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 38.497         | 21.629         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>267.850</b> | <b>123.517</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>293.289</b> | <b>155.835</b> |



# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000         |
| Andre reserver .....   |      |                | 0              |
| Overført resultat .....  |      | 110.377        | -41.660        |
| Forslag til udbytte .....  |      |                | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>190.377</b> | <b>38.340</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      |                | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      |                | <b>0</b>       |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....  |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      |                | 1.446          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      |                | <b>1.446</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      |                | 0              |
| Gæld til banker .....  |      |                | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 68.072         | 101.444        |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      |                | 0              |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                                |      |                | 0              |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 26.078         | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 8.762          | 14.605         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      |                | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>102.912</b> | <b>116.049</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>102.912</b> | <b>117.495</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>293.289</b> | <b>155.835</b> |